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PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE

Praça Barão de Santa Bárbara, 57 Centro – Telefax: (32)3283-8272

e-mail: pmsbmv@ig.com.br
Minas Gerais – CEP 36132-000


RESULTADO DO EDITAL 004/2023 PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL E PSICOLOGO DA EDUCAÇÃO
	CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL 

	COLOCAÇÃO
	NOME
	SITUAÇÃO DOCUMENTAL
	ESPECIALIZAÇÃO
	MESTRADO
	DOUTORADO
	EXPERIÊNCIA
	TOTAL

	1°
	SIMONE DE PAULA PAIVA
	OK
	3,0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	3,6 PTS
	6,6 PTS

	2°
	SIMONE JUVENAL DA SILVA GILBERTO
	OK
	1,0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	1,2 PTS
	2,2 PTS

	DESCLASSIFICADA
	LUIZA MARIA DO ROSÁRIO RAMOS DIAS
	NÃO APRESENTOU DECLARAÇÃO DE VERACIDADE CONFORME ANEXO III


	CARGO DE PSICÓLOGO

	COLOCAÇÃO
	NOME
	SITUAÇÃO DOCUMENTAL
	ESPECIALIZAÇÃO
	MESTRADO
	DOUTORADO
	EXPERIÊNCIA
	TOTAL
	DATA NASC.

	1°
	LUCIANO HUMBERTO DO CARMO
	OK
	3,0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	3,6 PTS
	6,6 PTS
	14/10/1980

	2°
	JÚLIA DE SOUZA MACHADO
	OK
	1,0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	1,2 PTS
	2,2 PTS
	04/06/1993

	3°
	YASMIN OLIVEIRA DE MENDONÇA
	OK
	0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	0,5 PTS
	0,5 PTS
	10/02/1998

	4°
	ELISA MARIA OLIVEIRA SESTO
	OK
	0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	0 PTS
	04/11/1990


